
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/luxusni-holograficke-star-wars-
podtacky/

Luxusní holografické Star Wars podtácky

Kód zboží: ZS425-X
Značka: Nezadán

Popis:
Až zase s přáteli uspořádáte maraton Star Wars a padne řada na Vás jakožto hostitele,
nebude už se Vám muset otvírat světelný meč v kapse, až si budou skleničky s nápoji
pokládat přímo na Váš vyleštěný stůl.

Budete totiž mít sadu 8 3D podtácků z kvalitního silikonu, které Váš nábytek zaručeně
ochrání a ještě navíc si každý pozná svou skleničku - každý podtácek totiž vyobrazuje jinou
postavu z Hvězdných válek.

Parametry:
• Rozměry (cm): 10 x 10
• Výška (cm): 10
• Šířka (cm): 10

Fotky:

https://darcik.cz/luxusni-holograficke-star-wars-podtacky/



	Luxusní holografické Star Wars podtácky

